16 Болт (7318 15 89 90 ) 64 шт 81,00 5 184,00
17 Ремінь / BELT, FAN (4010 39 00 00 ) 1 шт 2 198,00 2 198,00
18 Ремінь привідний /Belt (4010 31 00 00 ) 1 шт 1 910,00 1 910,00

Разом: 483 569,60
Сума ПДВ: 96 713,92

Усього з ПДВ: 580 283,52

Всього найменувань 18, на суму 580 283,52 грн.
П'ятсот вісімдесят тисяч двісті вісімдесят три гривні 52 копійки
У т.ч. ПДВ: Дев'яносто шість тисяч сімсот тринадцять гривень 92 копійки

Виписав(ла): Гуленко Ірина Вікторівна

Рахунок дійсний сроком 5 днів

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є

[...]

Фільтр гідравлічний 1 шт 1 355,00 1 355,00

16 P502441 Фільтр гідравлічний 1 шт 2 710,00 2 710,00
17 Ремінь 1 шт 2 180,00 2 180,00
18 Ремінь 1 шт 1 850,00 1 850,00

Разом: 437 251,00
Сума ПДВ: 87 450,20

Усього з ПДВ: 524 701,20

Всього найменувань 18, на суму 524 701,20 грн.
П'ятсот двадцять чотири тисячі сімсот одна гривня 20 копійок
У т.ч. ПДВ: Вісімдесят сім тисяч чотириста п'ятдесят гривень 20 копійок

Виписав(ла):